
2020 年 12 月 3 日 

各 位 
会社名 河西工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長 社長役員 渡邊 邦幸 

 （コード：７２５６ 東証第一部） 

問合せ先 取締役 専務役員 半谷 勝二 

 （ＴＥＬ: ０４６７－７５－１１２５） 

 

 

「事業報告書」および「中間報告書」の送付廃止のお知らせ 

 

当社は、定時株主総会終了後および 12 月上旬に当社の業績や近況をお知らせする、「事業報告書」

および「中間報告書」を株主の皆様に送付いたしておりました。 

しかし、昨今のインターネットやスマートフォンの普及および地球環境への配慮の観点から、「第 90 期

中間報告書（2020 年 4 月～2020 年 9 月）」より、当社ホームページへ掲載することとし、紙面による発行

は取りやめることといたしましたので、お知らせいたします。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますとともに、引き続きご支援を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

 

以上 


